
VII Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych  
15-16.02.2014 Rzeszów. 
 

Sędzia: Waldemar Kosmalski (PL)  
 
 
 
RING 1 Sędzia/Judge: Kosmalski Waldemar (PL) 

 Owczarek niemiecki krótkowłosy/German Shepherd Dog  
 
Psy - Dogs 
Klasa młodzie ży - Junior Class      2 106 - 107 
Klasa po średnia - Intermediate Class    6 108 - 113 
Klasa otwarta - Open Class      6 114 - 119 
Klasa u żytkowa - Working Class     8 120 – 127 
 
Suki - Bitches 
Klasa młodsze szczeni ę - youngepuppy Class   2 128 - 129  
Klasa szczeni ąt - Puppy Class      4 130 - 133 
Klasa młodzie ży - Junior Class      9 134 - 142 
Klasa po średnia - Intermediate Class    15 143 - 157 
Klasa otwarta - Open Class      10 158 - 167 
Klasa u żytkowa - Working Class     1 168 
Klasa championów - Champion Class    1 169 
 
 Owczarek niemiecki długowłosy/German Shepherd Dog  
 
Psy - Dogs 
Klasa szczeni ąt - Puppy Class      2 84 - 85 
Klasa młodzie ży - Junior Class      3 86 – 87,105 
Klasa po średnia - Intermediate Class    1 88 
Klasa championów - Champion Class    1 89 
 
Suki - Bitches 
Klasa młodsze szczeni ę - younger puppy Class   1 90 
Klasa szczeni ąt - Puppy Class      2 91 - 92 
Klasa młodzie ży - Junior Class      5 93 - 97 
Klasa po średnia - Intermediate Class    5 98 - 102 
Klasa otwarta - Open Class      2 103-104 


